
UCHWAŁA NR XXIV/224/18
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIII/208/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2018 oraz w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 5/18 z dnia 26 stycznia 2018 r., Nr 7/18 
z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr 11/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 13/18 z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 41 862 047,78 zł zwiększa się o kwotę 36 458,70 zł do kwoty 41 898 506,48 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 48 704 949,40 zł zwiększa się o kwotę 36 458,70 zł do kwoty 48 741 408,10 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1.  ogólną w kwocie 486 520,07 zł,

2.  celową w kwocie 110 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

4. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

6. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu sołeckiego 
z podziałem na sołectwa na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Zuzaniuk

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXIV/224/18

z dnia 21 marca 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 247 535,00                 -                             16 037,00                 8 231 498,00                 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 937 102,00                 -                             16 037,00                 6 921 065,00                 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 937 102,00                 16 037,00                 6 921 065,00                 

801 Oświata i wychowanie 3 302 650,66                 2 845,53                   -                            3 305 496,19                 

80101 Szkoły podstawowe 2 288 650,66                 2 845,53                   -                             2 291 496,19                 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-                                 2 845,53                   2 845,53                       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -                                  49 650,17                 -                            49 650,17                      

92116 Biblioteki -                                  49 650,17                 -                             49 650,17                      

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-                                  49 650,17                 49 650,17                      

41 862 047,78            52 495,70              16 037,00              41 898 506,48           

39 859 554,24            2 845,53                16 037,00              39 846 362,77           

2 002 493,54              49 650,17              2 052 143,71             

Plan po zmianach na 

2018 r.                                

(6+8)

Dochody budżetu gminy na  2018 r.

w  złotych

Dochody bieżące

Plan na 2018 r.                                

Dochody ogółem, z tego;

Dział § Źródło dochodówRozdział

Dochody majątkowe

Zwiększenie Zmniejszenie

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXIV/22418 

z dnia 21 marca 2018 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność               4 652 444,46           165 322,87             29 950,20                  4 787 817,13    

60016 Drogi publiczne gminne               2 799 059,68           165 322,87             29 950,20                  2 934 432,35    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      748 000,00               155 861,79                         903 861,79    

4300 Zakup usług pozostałych                        23 941,29                   2 941,29                           21 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   1 665 118,39                   9 461,08                 27 008,91                      1 647 570,56    

700 Gospodarka mieszkaniowa                  129 800,00             18 376,51                          -                       148 176,51    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                  129 800,00             18 376,51                          -                       148 176,51    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        37 000,00                   4 243,50                           41 243,50    

4300 Zakup usług pozostałych                        45 300,00                   2 941,29                           48 241,29    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                     -                   11 191,72                           11 191,72    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  398 730,00               2 654,69             12 800,00                     388 584,69    

75412 Ochotnicze straże pożarne                  273 730,00               2 654,69             12 800,00                     263 584,69    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        97 600,00                   2 654,69                   1 800,00                           98 454,69    

4270 Zakup usług remontowych                        27 200,00                 11 000,00                           16 200,00    

758 Różne rozliczenia                  163 180,75           326 939,32                          -                       490 120,07    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                  159 580,75           326 939,32                          -                       486 520,07    

4810 Rezerwy                      159 580,75               326 939,32                         486 520,07    

801 Oświata i wychowanie             21 358 780,99        1 342 158,43        1 789 355,69                20 911 583,73    

80101 Szkoły podstawowe             11 430 388,97        1 342 158,43        1 789 355,69                10 983 191,71    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                   1 169 504,84            1 066 636,00                         102 868,84    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                      206 383,21               188 229,89                           18 153,32    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                        14 000,00                   3 983,74                           17 983,74    

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek                      977 813,07            1 072 951,34                      2 050 764,41    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek                        52 801,85               189 344,35                         242 146,20    

4270 Zakup usług remontowych                      258 000,00                 48 819,00                         306 819,00    

4307 Zakup usług pozostałych                        88 530,90                 29 316,34                           59 214,56    

4309 Zakup usług pozostałych                        15 623,10                   5 173,46                           10 449,64    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   1 500 000,00               500 000,00                      1 000 000,00    

Zmniejszenie

Plan po zmianach

na 2018 r.

w  złotych

Wydatki budżetu gminy na  2018 r.

Plan

na 2018 r.
Dział NazwaRozdział § Zwiększenie 

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXIV/22418 

z dnia 21 marca 2018 r. 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                     -                   23 001,00                           23 001,00    

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                     -                     4 059,00                             4 059,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               3 608 033,74                  854,85                          -                    3 608 888,59    

90095 Pozostała działalność                  365 097,00                  854,85                          -                       365 951,85    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        13 547,00                      159,85                           13 706,85    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        50 065,00                      590,75                           50 655,75    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          8 835,00                      104,25                             8 939,25    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  638 080,98             12 188,69                  615,00                     649 654,67    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  431 890,98             11 573,69                          -                       443 464,67    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        12 332,87                   5 573,69                           17 906,56    

4270 Zakup usług remontowych                        16 196,87                   6 000,00                           22 196,87    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                      3 690,00                  615,00                          -                           4 305,00    

4300 Zakup usług pozostałych                          3 690,00                      615,00                             4 305,00    

92195 Pozostała działalność                      2 500,00                          -                    615,00                         1 885,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          1 500,00                      500,00                             1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                          1 000,00                      115,00                                885,00    

926 Kultura fizyczna                  227 859,17                  684,23                          -                       228 543,40    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                    96 259,17                  684,23                          -                         96 943,40    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        29 096,37                      684,23                           29 780,60    

            48 704 949,40        1 869 179,59        1 832 720,89                48 741 408,10    

            36 430 057,11        1 819 927,71        1 305 711,98                36 944 272,84    

            15 122 261,58                15 122 261,58    

              7 848 584,19           557 632,02             16 356,29                  8 389 859,92    

            10 253 014,37                10 253 014,37    

              2 540 656,97        1 262 295,69        1 289 355,69                  2 513 596,97    

            12 274 892,29             49 251,88           527 008,91                11 797 135,26    

            10 136 367,08             49 251,88           527 008,91                  9 658 610,05    

Wydatki majątkowe, w tym:

Inwetycje i zakupy inwestycyjne

Ogółem wydatki, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

Wynagrodzenia i składki

Wydatki na realizację zadań statutowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXIV/224/18 

z dnia 21 lutego 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej 

o nr ewid.12 w msc. Małków, w tym kwota 10 285,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Małków
54 000,00          54 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

2. 600 60016 6050

Wykonanie poboczy na drodze gminnej od drogi powiatowej Cyców – Majdan

Zahorodyński w stronę P. Urlich (dz. ew. 132) w msc. Biesiadki, w tym kwota 12 206,65 zł -

fundusz sołecki sołectwa Biesiadki

18 000,00          18 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

3. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej stanowiącej dz. o nr ew. 73 na odcinku od skrzyżowania przez wieś Sewerynów, w

tym kwota 11 189,43 zł - fundusz sołecki sołectwa Sewerynów 

46 000,00          46 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

4. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej 

o nr ew. 32 położonej w msc. Adamów
29 564,78          29 564,78          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

5. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej o nr ew. 74 w msc. Stawek, w tym kwota 18 531,11 zł - fundusz sołecki sołectwa

Stawek

45 000,00          45 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

6. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej 

o nr ew. 520 w msc. Cyców, w tym kwota 8 000,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Cyców
25 000,00          25 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

7. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej 

o nr ew. 612 i 620 w msc. Cyców, w tym kwota 14 000,00 zł (dz.nr 612) oraz kwota 16

000,00 zł (dz.nr 620) - fundusz sołecki sołectwa Cyców

130 000,00        130 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

8. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej 

o nr. ew. 23 położonej w msc. Ludwinów Kol., w tym kwota 10 879,84 zł - fundusz sołecki

sołectwa Ludwinów Kolonia 

32 000,00          32 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

9. 600 60016 6050

Wykonanie powierzchniowego podwójnego utrwalenia emulsją i grysami na drodze o nr

ew. 29 i 24 w msc. Nowy Stręczyn, w tym kwota 13 002,74 zł (dz.nr 29) oraz kwota 13

002,74 zł (dz.nr 24) - fundusz sołecki sołectwa Nowy Stręczyn

50 000,00          50 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

10. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej 

o nr ew. 36 w msc. Szczupak, w tym kwota 11 056,75 zł - fundusz sołecki sołectwa

Szczupak

30 000,00          30 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

11. 600 60016 6050

Remont polegający na wykonaniu podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i

grysami na drogach gminnych o nr ew. 135 i 102 w msc. Garbatówka oraz 230 i 256 w

msc. Kolonia Garbatówka, w tym kwota 11 000,00 zł - fundusz sołecki sołectwa

Garbatówka

137 000,00        137 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

12. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej o nr ew. 295 w msc. Barki
43 426,31          43 426,31          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

13. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze nr 24 w

msc. Bekiesza, w tym kwota 25 253,62 zł - fundusz sołecki sołectwa Bekiesza
50 000,00          50 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

14. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej nr ew. 171 w msc. Wólka Nadrybska, w tym kwota 13 754,60 zł - fundusz sołecki

sołectwa Wólka Nadrybska

38 000,00          38 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

15. 600 60016 6050
Ułożenie drugiej warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej nr 102 w

msc. Podgłębokie, w tym kwota 22 998,04 zł - fundusz sołecki sołectwa Podgłębokie
90 000,00          90 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

16. 600 60016 6050

Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsja i grysami na

drodze o nr. ew. 299 w msc. Wólka Cycowska, w tym kwota 21 118,40 zł - fundusz sołecki

sołectwa Wólka Cycowska 

50 000,00          50 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

17. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze nr

621/4, 497/8, 500/8, 501/8 w msc. Wólka Cycowska - w tym kwota 21 118,39 zł - fundusz

sołecki sołectwa Wólka Cycowska

21 118,39          21 118,39          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

§

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018 r. 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXIV/224/18 

z dnia 21 lutego 2018 r.

18. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze o nr ew. 120 i 153 w

msc. Głębokie, w tym kwota 20 000,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Głębokie
65 000,00          65 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

19. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze o nr ew. 143 w msc.

Głębokie, w tym kwota 10 605,08 zł - fundusz sołecki sołectwa Głębokie
32 000,00          32 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

20. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej w msc. Świerszczów składającej się z działek o nr ew. 223, 289, 276, 68 
150 000,00        150 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

21. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej w msc. Świerszczów (dz. ew. nr 321) 
100 000,00        100 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

22. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej (składającej się częściowo z działki o nr ew. 52  oraz 147) w msc. Zagórze 
50 000,00          50 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

23. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej (składającej się z działki o nr ew. 78) w msc. Zagórze 
42 000,00          42 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

24. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej (składającej się z działki nr 255) w msc. Janowica 
60 000,00          60 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

25. 600 60016 6050

Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej stanowiącej działkę o nr 232 w Janowicy, w tym kwota 9 461,08 zł - fundusz

sołecki sołectwa Stefanów

9 461,08            9 461,08            -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

26. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze

gminnej Nr 105325 L w msc. Bekiesza 
70 000,00          70 000,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

27. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej na drodze gminnej Nr 105387

L w msc. Cyców  
180 000,00        180 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

28. 600 60016 6060 Zakup samochodu ciężarowego 220 000,00        220 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

29. 600 60016 6060 Zakup zbiornika na emulsję asfaltową 111 000,00        111 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

30. 700 70005 6060
Zagospodarowanie działki o nr ewid. 87 w m.Adamów poprzez zakup wraz z montażem

altanki ogrodowej ze stołami i ławkami
11 191,72          11 191,72          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

31. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 5 535,00            5 535,00            -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

32. 801 80148 6060 Zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Cycowie 170 000,00        170 000,00        -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

33. 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Cyców, Wólka Cycowska i

Podgłębokie wraz z rozbudową, przebudową i remontem oczyszczalni ścieków w

Podgłębokiem

200 000,00        200 000,00        -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                        UG Cyców

34. 921 92109 6060
Zakup altany do zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w Malinówce, w tym

kwota 12 413,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Malinówka
12 413,00          12 413,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

35. 926 92605 6060
Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej przy OSP w Janowicy, w tym kwota

13.185,60 zł - fundusz sołecki sołectwa Stefanów
13 185,60          13 185,60          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

36. 926 92605 6060
Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej przy świetlicy wiejskiej w Kopinie, w tym

kwota 16 595,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Kopina
16 595,00          16 595,00          -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                        UG Cyców

2 407 490,88     2 407 490,88     -                   -                    -                    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/224/18

z dnia 21 marca 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6309
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin (rok 2019 - 

1.051.598,23 zł)
1 000 000,00        1 000 000,00     -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     
Starostwo Powiatowe 

w Łęcznej

2. 550 55002
6057, 

6059

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez 

utworzenie pól biwakowych na terenie Gminy Cyców (rok 2019 - 91.000 zł)
9 000,00               3 273,30            -                       

A.     -

B.     -

C.     -

5 726,70            UG Cyców

3. 710 71095
6057, 

6059
Budowa targowiska Mój rynek w Cycowie (rok 2019 - 1.515.860,18 zł) 129 285,30           47 021,06          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

82 264,24          UG Cyców

4. 801 80101 6050

Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie, w tym fundusz sołecki sołectwa: 

Świerszczów Kolonia - 18.663,79 zł, Świerszczów - 23.440,31 zł, Zagórze - 

13.091,19 zł (rok 2019 - 3.826.065,98 zł)

1 000 000,00        -                      1 000 000,00      

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

5. 801 80101

4217, 

4219, 

4247, 

4249, 

4307, 

4309, 

6067, 

6069

Kompleksowe wyposażenie laboratorów przedmiotowych w zakresie kompetencji 

kluczowych na terenie gminy Cyców
1 480 042,05        222 006,31        -                       

A.     -

B.     -

C.     -

1 258 035,74     UG Cyców

6. 801 80101
4247, 

4249

Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie 

Cyców (rok 2019 - 402.087,64 zł, rok 2020 - 75.217,46 zł)
1 030 614,92        -                      -                       

A.     52801,85

B.     -

C.     -

977 813,07        UG Cyców

7. 801 80104

6050, 

6057, 

6059

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Przedszkola Samorządowego w Cycowie 4 812 472,02        2 013 472,02     2 000 000,00      

A.     -

B.     -

C.     -

799 000,00        UG Cyców

8. 900 90001 6050
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Cyców (rok 

2019 - 3.100.000 zł)
1 100 000,00        1 100 000,00     -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

9. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kopinie (rok 2019

- 250.000 zł)
100 000,00           100 000,00        -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

10. 900 90095

4017, 

4019, 

4117, 

4119, 

4127, 

4129,  

6050, 

6057,      

6059

Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach mieszkalnych na terenie

Gminy Cyców
103 301,85           27 146,10          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

76 155,75          UG Cyców

10 764 716,14      4 512 918,79     3 000 000,00      52 801,85       3 198 995,50    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/224/18   

z dnia 21 marca 2018 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
Wydatki majątkowe w 2018 r. 

razem:
6 051 119,17      5 090 471,48     960 647,69       6 051 119,17       5 090 471,48    2 000 000,00    -        3 090 471,48     960 647,69       -              -                      -         960 647,69       

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 13. Infrastruktura społeczna

Działanie: 13.5 Infrastruktura przedszkolna

Nazwa projektu: Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Przedszkola Samorządowego w Cycowie

Wydatki w 2018 r. 801-80104 4 812 472,02      4 013 472,02     799 000,00       4 812 472,02       4 013 472,02    2 000 000,00    -        2 013 472,02     799 000,00       -              -                      -         799 000,00       

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2018 r. 550-55002 9 000,00            3 273,30           5 726,70           9 000,00             3 273,30           -                     -        3 273,30            5 726,70           -              -                      -         5 726,70           

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 4. Energia przyjazna środowisku

Działanie: 4.1 „Wsparcie wykorzystania OZE”

Nazwa projektu: Montaż instalacji wykorzystających OZE w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 900-90095 73 301,85           22 646,10          50 655,75         73 301,85            22 646,10         -                     -        22 646,10          50 655,75         -              -                      -         50 655,75         

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2018 r. 710-71095 129 285,30         47 021,06          82 264,24         129 285,30          47 021,06         -                     -        47 021,06          82 264,24         -              -                      -         82 264,24         

Program:

Działanie:

Priorytet

Nazwa projektu:

Wydatki w 2018 r. 600-60014 1 000 000,00      1 000 000,00     -                    1 000 000,00       1 000 000,00    -                     -        1 000 000,00     -                     -              -                      -         -                    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 13. Infrastruktura społeczna

Działanie: 13.7 Infrastruktura szkolna w ramach konkursu zamkniętego

Nazwa projektu: Kompleksowe wyposażenie laboratoriów przedmiotowych w zakresie kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 801-80101 27 060,00           4 059,00           23 001,00         27 060,00            4 059,00           -                     -        4 059,00            23 001,00         -              -                      -         23 001,00         

2. Wydatki bieżące w 2018 r. razem: 2 513 596,97      275 249,16        2 238 347,81    2 513 596,97       275 249,16       -                     -        275 249,16        2 238 347,81    -              -                      -         2 238 347,81    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 13. Infrastruktura społeczna

Działanie: 13.7 Infrastruktura szkolna w ramach konkursu zamkniętego

Nazwa projektu: Kompleksowe wyposażenie laboratoriów przedmiotowych w zakresie kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 801-80101 1 452 982,05      217 947,31        1 235 034,74    1 452 982,05       217 947,31       -                     -        217 947,31        1 235 034,74    -              -                      -         1 235 034,74    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 12. Edukacja, kwalifikacje i kompetencje

Działanie: 12.2. Kształcenie ogólne

Nazwa projektu: Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie Cyców

Wydatki w 2018 r. 801-80101 1 030 614,92      52 801,85          977 813,07       1 030 614,92       52 801,85         -                     -        52 801,85          977 813,07       -              -                      -         977 813,07       

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 4. Energia przyjazna środowisku

Działanie: 4.1 „Wsparcie wykorzystania OZE”

Nazwa projektu: Montaż instalacji wykorzystających OZE w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 900-90095 30 000,00           4 500,00           25 500,00         30 000,00            4 500,00           -                     -        4 500,00            25 500,00         -              -                      -         25 500,00         

8 564 716,14      5 365 720,64     3 198 995,50    8 564 716,14       5 365 720,64    2 000 000,00    -        3 365 720,64     3 198 995,50    -              -                      -         3 198 995,50    

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.6

1.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

8.2 Lokalny układ transportowyWsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

8. Mobilność regionalna i ekologiczny transport

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin - Wygodniej, szybciej, bezpieczniej poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych usprawniających dostępność komunikacyjną 

do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

Środki

z budżetu UE

w tym: Planowane wydatki

1.3

1.4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

7. Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

7.4. Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów

x

Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2018 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

w złotych i groszach

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)
Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(9+10+11)

Ogółem x

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

3

2018 r.

Środki z budżetu krajowego**

Budowa targowiska Mój Rynek w Cycowie

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(8+12)

z tego:

2.3

2.2

1.1

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie pól biwakowych na terenie Gminy Cyców

x

2.1

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Gminy  Nr  XXIV/224/18

 z dnia 21 marca 2018 r.

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2018 rok

Lp. Nazwa sołectwa Zadania do wykonania Rozdział Kwota Razem
1. Adamów 1. Zagospodarowanie działki o nr ewid. 87 w m. 

Adamów poprzez zakup hustawki dwustanowiskowej, 

bujaka na sprężynie, huśtawki ważki

70005 4 243,50 zł               15 435,22 zł             

2. Zagospodarowanie działki o nr ewid. 87 w m. 

Adamów poprzez zakup wraz z montażem altanki 

ogrodowej ze stołami i ławkami

70005 11 191,72 zł             

2. Barki 1. Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej 92605 11 512,80 zł             23 086,49 zł             

2. Zakup krzeseł szt. 80 do świetlicy wiejskiej w 

Barkach 

92109 5 573,69 zł               

3. Naprawa nawiewu i ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

w Barkach

92109 6 000,00 zł               

3. Bekiesza 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 24 w msc. Bekiesza

60016 25 253,62 zł             25 253,62 zł             

4. Biesiadki 1. Wykonanie poboczy przy drodze gminnej 

stanowacej działkę o nr 132 w msc. Biesiadki poprzez 

nawiezienie kruszywa

60016 12 206,65 zł             12 206,65 zł             

1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utrwalenia emulsją i grysem drogi gminnej stanowiącej 

działkę o nr 520 w msc. Cyców

60016 8 000,00 zł               

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej dzialkę o nr 612 w msc. Cyców

60016 14 000,00 zł             

3. Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej dzialkę o nr 620 w msc. Cyców

60016 16 000,00 zł             

4. Zakup drzwi zewnętrznych do Klubu (świetlicy 

wiejskiej) znajdującego się na ul. Rolniczej

92109 827,00 zł                  

5. Zakup lamp ulicznych do oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej ul. Nowa (4 szt.)

90015 1 000,00 zł               

6. Uszycie strojów ludowych dla koła gospodyń 

wiejskich w Cycowie (4 szt)

92109 4 400,00 zł               

1. Zakup lamp hybrydowych w celu uzupełnienia 

oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Cyców 

Kolonia Druga - Bekiesza

90015 10 211,74 zł             10 211,74 zł             

2. Budowa chodnika przy drodze powiatowej Cyców 

Kolonia Druga - Bekiesza

60014 -  zł                        

1. Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Garbatówce

92109 6 205,87 zł               

2. Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy 

wiejskiej oraz utrzymanie porządku na w/w terenie 

(zakup dmuchawy do liści, zakup stołu i ławek do 

altany, przegląd i naprawa kosiarki)

92109 2 700,00 zł               

3. Dofinansowanie organizacji festynu z okazji Dnia 

Dziecka (wynajęcie animatora)

92109 1 500,00 zł               

4. Wytyczenie dróg gminnych stanowiących działkę o 

nr 135, 230 i 102, 256 położone w msc. Garbatówka i 

utwardzenie dróg nr 135, 230 i 102, 256 poprzez 

nawiezienie kruszywa

60016 11 000,00 zł             

8. Głębokie 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 120 i 153 w msc. Głębokie

60016 20 000,00 zł             30 605,08 zł             

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 143 w msc. Głębokie

60016 10 605,08 zł             

9. Kopina 1.Zakup wraz z montażem monitoringu do świetlicy 

wiejskiej w Kopinie

92109 2 698,24 zł               19 293,24 zł             

2. Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej 92605 16 595,00 zł             

10. Ludwinów 1. Doposażenie szkoły w Stawku (szafy do sal 

lekcyjnych)

80101 3 000,00 zł               18 398,43 zł             

2. Utwardzenie drogi gminnej stanowiącej działkę o nr. 

253/2 w msc. Ludwinów poprzez nawiezienie kruszywa

60016 15 398,43 zł             

6. Cyców Kolonia Druga

Garbatówka7.

44 227,00 zł             5. Cyców

21 405,87 zł             

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Gminy  Nr  XXIV/224/18

 z dnia 21 marca 2018 r.

11. Ludwinów Kolonia 1. Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utrwalenia emulsją i grysem drogi gminnej stanowiącej 

dzałkę o nr 23 w m. Ludwinów Kolonia

60016 10 879,84 zł             10 879,84 zł             

1. Remont podłogi w Szkole Podstawowej w 

Malinówce (wykładzina PCV z rolki )

80101 12 000,00 zł             24 413,00 zł             

2. Zakup altany do zagospodarowania terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Malinówce

92109 12 413,00 zł             

1. Położenie płytek na podłodze w mniejszej sali w 

świetlicy wiejskiej w Małkowie

92109 4 000,00 zł               14 285,00 zł             

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 12 w msc. Małków

60016 10 285,00 zł             

14. Nowy Stręczyn 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 29 w msc. Nowy Stręczyn

60016 13 002,74 zł             26 005,48 zł             

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 24 w msc. Nowy Stręczyn

60016 13 002,74 zł             

15. Ostrówek Podyski 1. Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim 

(drzwi, tynki, posadzka)

92109 14 196,87 zł             14 196,87 zł             

16. Podgłębokie 1. Położenie drugiej warstwy nakładki asfaltowej na 

drodze gminnej stanowiącej działkę nr 102 w m. 

Podgłębokie

60016 22 998,04 zł             22 998,04 zł             

17. Sewerynów 1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej stanowiącej działkę o nr 73 na odcinku od 

skrzyżowania przez wieś Sewerynów

60016 11 189,43 zł             11 189,43 zł             

18. Stary Stręczyn 1. Ogrodzenie działki o nr ewidencyjnym 252/2 w m. 

Stary Stręczyn siatką ogrodzeniową i panelem 

ogrodzeniowym

70005 11 941,29 zł             11 941,29 zł             

19. Stawek 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 74 w msc. Stawek

60016 18 531,11 zł             18 531,11 zł             

20. Stefanów 1. Remont świetlicy wiejskiej przy OSP w Janowicy 

(malowanie ścian, uzupełnienie tarasu poprzez 

wstawienie płyt OSB, okien i drzwi)

75412 2 654,69 zł               29 101,37 zł             

2. Zakup stołóe,krzeseł do świetlicy wiejskiej przy OSP 

w Janowicy, zakup drewnianego WC

75412 3 800,00 zł               

3. Zakup wraz  z montażem siłowni napowietrznej w 

Janowicy

92605 13 185,60 zł             

4. Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

itwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 232 w Janowicy

60016 9 461,08 zł               

21. Szczupak 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 36 w msc. Szczupak

60016 11 056,75 zł             11 056,75 zł             

1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 23 440,31 zł             

23. Świerszczów Kolonia 1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 18 663,79 zł             18 663,79 zł             

24. Wólka Cycowska 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 299 w msc. Wólka Cycowska

60016 21 118,40 zł             42 236,79 zł             

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 621/4,497/8,500/8,501/8 w 

msc. Wólka Cycowska

60016 21 118,39 zł             

25. Wólka Nadrybska 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 171 w msc. Wólka Nadrybska

60016 13 754,60 zł             13 754,60 zł             

26. Zagórze 1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 13 091,19 zł             13 091,19 zł             

27. Zaróbka 1. Remont drogi powiatowej nr 2008L w m. Zaróbka 

poprzez położenie nakładki asfaltowej

60014 -  zł                        -  zł                        

525 908,20 zł           RAZEM

13. Małków

12. Malinówka

22. Świerszczów 23 440,31 zł             

Id: DD196C97-8328-41A1-AF6F-A46812E55C10. Podpisany Strona 10




